令和 8 年 1 月吉日

日本大学経済学部校友会

埼玉県支部 会員各位

日本大学経済学部校友会
埼玉県支部 支部長 野溝 守

〜令和 8 年埼玉県支部 新春賀詞交歓会のご案内〜

謹啓 新春の候 ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

 平素は、経済学部校友会埼玉県支部の活動に、格別なるご理解とご支援を賜り厚く

御礼申し上げます。

寒さが厳しい時期ではございますが、新春の展望と校友の交流を深めるた

め、新春賀詞交歓会を下記の通り開催させていただくこととなりました。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、皆様のご参加をいた

だきますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：令和 8 年 2 月 18 日（水）18:00〜（受付 17：30〜）

会場：東晶大飯店 大宮店 JR 大宮駅東口徒歩 5 分

（https://toushoudaihanten-oomiya.gorp.jp/）

さいたま市大宮区宮町 2-28 あじせんビル 3F  TEL 048-644-0881

会費：10,000 円
アトラクション：『新春初笑い』 落語家 春風亭 笑好
        （荒木 義久様 経済学部産業経営学科 平成 8 年卒）
申込締切： 2 月 12 日（木）までに下記 URL または QR コードより回答をお願いし

ます。
回答フォーム：https://forms.gle/xwAbck4oz4m1qxc98

＊回答フォームでの回答が難しい方は支部長 野溝宛にご連絡ください。

支部長 野溝 守 （社会福祉法人 崇徳会 理事長）

 〒356-0053

 埼玉県ふじみ野市大井 621-1

TEL 049-261-0700  FAX 049-261-0701

携帯 090-3097-9707  Mail：n.k.koyukai.saitama@gmail.com